

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 1

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8101498	12/09/25	A40575	45950		56430	MAURON	Page 1			
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 12/09/2025 (Cdes N° 75999524,76000363)									
	Cde n° 75999524 Ref 1101320-1101321 Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par									
	FR-BIO-13									
	Cde n° 76000363 Ref 1101685 Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13									
	29 ALDOUEST FRAIS (2 colis)									
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRE		12,000	UNT		1,822		1,822	21,86	
	SIDENT # UNT									
	PVC : 2.17 %PVC : 11,43%									
000517	PETIT PONT L EVEQUE 22% MG AOP 220 G BEL		3,000	UNT		2,322		2,322	6,97	
	LE FRANCE									
	PVC : 2.94 %PVC : 16,67% Cond : x6									
000556	CARRE 50% MG 200 G BRIDEL		4,000	UNT		1,842		1,842	7,37	
	PVC : 2.72 %PVC : 28,57% Cond : x8									
003353	GOURMAND YAOURT CERISE GRIOTTE 150 G X 23 LOT 2Y		3,000	UNT		1,046		1,046	3,14	
	MAMIE NOVA									
	PVC : 1.53 %PVC : 27,84% Cond : x6									
003360	YAOURT GOURMAND PECHE DU ROUSSILLON 150 3 LOT 2Y		3,000	UNT		1,058		1,058	3,17	
	GX 2 UNT MAMIE NOVAU									
	PVC : 1.64 %PVC : 31,95% Cond : x6									
003380	GOURMAND YAOURT RHUBARBE ROSE 150 G X 2 3 LOT 2Y		3,000	UNT		0,934		0,934	2,80	
	MAMIE NOVA									
	PVC : 1.52 %PVC : 35,13% Cond : x6									
008145	TARTE POMME PART INDIV BARQUETTE SAT 140		8,000	UNT		1,460		1,460	11,68	
	G TARTEFRAIS									
	PVC : 2.29 %PVC : 32,75%									
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE F3 LOT 8Y		3,000	UNT		2,160		2,160	6,48	
	RANCE									
	PVC : 2.89 %PVC : 21,11%									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Ilet à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8101498	12/09/25	A40575	45950	

Page 2

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
009067	GERVITA FRAISE MELBA 100 G X 4 DANONE PVC : 2.49 %PVC : 24,50%	4 LOT 4 P	4,000	UNT	1,780	1,780	7,12
009113	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 500 G LE GALL PVC : 6.61 %PVC : 25,36%		10,000	UNT	4,677	4,677	46,77
009131	LAIT DEMI-ECREME BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 1.96 %PVC : 24,18% Cond : x8		4,000	LIT	1,408	1,408	5,63
009133	BEURRE 1/2 SEL MOULE BARATTE ISIGNY AOP DBF 250G PVC : 3.49 %PVC : 20,57% Cond : x10		5,000	UNT	2,627	2,627	13,14
009135	LAIT ENTIER BOUTEILLE 1 L BRIDEL PVC : 2.1 %PVC : 24,33%		8,000	LIT	1,506	1,506	12,05
009242	YAOURT MYRTILLE 125 G X 4 KER RONAN PVC : 3.02 %PVC : 26,36% Cond : x6	3 LOT X4	3,000	UNT	2,108	2,108	6,32
009277	PAIN DE MIE NATURE 24TR 500 G BELLE FRAN CE PVC : 1.39 %PVC : 32,23% Cond : x8		4,000	UNT	0,893	0,893	3,57
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.44 %PVC : 29,38%		10,000	UNT	0,964	0,964	9,64
009279	PAIN DE MIE CUIT 280 G BELLE FRANCE PVC : 0.94 %PVC : 32,77% Cond : x12		6,000	UNT	0,599	0,599	3,59
009283	SPECIALITE FROMAGERE NATURE A TARTINER 1 50 G BELLE FRANCE PVC : 1.49 %PVC : 27,79% Cond : x12		6,000	UNT	1,020	1,020	6,12
009305	RACLETTE TRANCHEE 48% MG 350 G BELLE FRA NCE		0,000	UNT			
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS PVC : 2.54 %PVC : 24,57%		12,000	UNT	1,816	1,816	21,79

Rap.

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000-
ETABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000.
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

FACTURE

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON		Page 5	
8101498		12/09/25	A40575	45950						
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.	
011200	CLUB XXL POULET ROTI MAYONNAISE BARQUETTE 230 G DAUNAT PVC : 2.79 %PVC : 38,10%				6,000	UNT	1,637	1,637	9,82	
011208	BAGUETTE LE MOELLEUX POULET ROTI CRUDITE MAYONNAISE SACHET 230 G DAUNAT PVC : 2.64 %PVC : 45,34%				6,000	UNT	1,368	1,368	8,21	
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHEDDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO PVC : 2.94 %PVC : 38,40%				6,000	UNT	1,716	1,716	10,30	
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHET 130 G DAUNAT PVC : 2.17 %PVC : 36,77%				6,000	UNT	1,300	1,300	7,80	
011252	MINI MAXI MOELLEUX POULET EMMENTAL SACHET 130 G DAUNAT PVC : 2.39 %PVC : 41,97%				6,000	UNT	1,315	1,315	7,89	
011468	POULET ROTI SACHET SAT 1 KG ENV RONSARD PVC : 10.31 %PVC : 37,60%			4 PIECE	4,697	KG	6,098	6,098	28,64	
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6			2 BQTE	0,744	KG	9,722	9,722	7,23	
011596	MACEDOINE AUX 5 LEGUMES MAYO BARQUETTE 300 G PVC : 3.32 %PVC : 32,26%				8,000	UNT	2,132	2,132	17,06	
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/250 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.11 %PVC : 36,86%			6 BQTE	1,323	KG	11,438	11,438	15,13	
011868	AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN			2 BQTE	0,562	KG	10,849	10,849	6,10	

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8101498	12/09/25	A40575	45950	

Code	Designation	Lot	Quantité	U.F	Col.	PU net HT	Montant H.T.
011942	PVC : 17.26 %PVC : 33,68% SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G GUYADER ELEVAGE NOR SALMO SALAR		3,000	UNT	5,919	5,919	17,76
012442	PVC : 8.91 %PVC : 29,91% Cond : x6 LARD ROTI 4TRANCHES 150G ENVIRON KERBLAV ET	3 BQTE	0,490	KG	19,319	19,319	9,47
012784	PVC : 29.77 %PVC : 31,54% YAOURT LAIT DE CHEVRE NATURE 125 G X 4 S OIGNON	6 LOT	6,000	UNT	1,596	1,596	9,58
012859	PVC : 2.51 %PVC : 32,91% RISOTTO SAUMON EPINARDS 280G FLEURY MICH ON		2,000	UNT	2,811	2,811	5,62
013137	PVC : 4.39 %PVC : 32,44% Cond : x4 CHAUSSÉE AUX MOINES 230 G		12,000	UNT	2,329	2,329	27,95
014174	PVC : 3.16 %PVC : 22,25% SOJASUN CHOCOLAT 100 G X 4 SOJASUN	3 LOT	3,000	UNT	1,456	1,456	4,37
014430	PVC : 2.07 %PVC : 25,80% Cond : x6 PAIN MIE SEIGLE ET GRAINE 500 G LA BOULA NGERE		6,000	UNT	1,515	1,515	9,09
014636	PVC : 2.31 %PVC : 30,82% POULET CREME CHAMPIGNON 280 G MARIE		2,000	UNT	2,505	2,505	5,01
016864	PVC : 4.12 %PVC : 35,85% Cond : x4 YAOURT NATURE BIO 125 G X 4 VRAI	3 LOT	3,000	UNT	1,124	1,124	3,37
019169	PVC : 1.62 %PVC : 26,91% Cond : x6 SANDWICH MAXI COMPLET SIMPLE & BON JAMBO N BEURRE BARQUETTE 190 G SODEBO		8,000	UNT	1,404	1,404	11,23
	PVC : 2.49 %PVC : 40,52%						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000.
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8101498	12/09/25	A40575	45950	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.
020720	SODEBO PASTA SALADE THON 250G PVC : 4.22 %PVC : 37,56%		4,000	UNT		2,498	2,498	9,99
026246	MUSEAU DE PORC LYONNAISE BARQUETTE 300 G MARTINET		0,000	UNT		Rup.		
027359	YAOURT SKYR FRAMBOISE 140 G X 2 SIGGI'S PVC : 2.68 %PVC : 24,25% Cond : x5	3 LOT	3,000	UNT		1,924	1,924	5,77
027458	STEAK HACHE CHAROLAISE VBF 130 G X 2 S/V 260 G CHARAL FRA PVC : 6.32 %PVC : 26,85%		4,000	UNT		4,382	4,382	17,53
030021	GAMBAS TAGLIATELLES AU PESTO 280 G MARIE PVC : 3.56 %PVC : 24,69% Cond : x4		2,000	UNT		2,541	2,541	5,08
030067	RILLETES DE POULET ROTI 110 G BORDEAU C HESNEL UE PVC : 2.08 %PVC : 33,17% Cond : x6		3,000	UNT		1,318	1,318	3,95
030474	SAUCISSE STRASBOURG 35 G X 6 S/V 210 G B ELLE FRANCE PVC : 1.63 %PVC : 39,14% Cond : x12		6,000	UNT		0,940	0,940	5,64
030475	SAUCISSE STRASBOURG X 10 S/V 350 G BELLE FRANCE PVC : 1.79 %PVC : 24,36% Cond : x10		5,000	UNT		1,283	1,283	6,42
030788	TERRINE SAUMON ET SAUMON FUME SAT 60 G X 2 GUYADER PVC : 3.89 %PVC : 36,89%		8,000	UNT		2,327	2,327	18,62
030896	GACHE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT 500 G LA FOURNEE DOREE PVC : 3.23 %PVC : 19,13% Cond : x7		4,000	UNT		2,476	2,476	9,90
030898	PAIN DE MIE PETITES TRANCHES 450G JACQUE T		4,000	UNT		1,002	1,002	4,01

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000.
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON			Page 9	
8101498	12/09/25	A40575	45950						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.		
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BR IENT PVC : 2.71 %PVC : 36,38%		4,000	UNT		1,634	1,634	6,54	
037401	BLANC POULET S/NITRITE 36 G X 4 BARQUETT E FLEURY MICHON UE PVC : 2.46 %PVC : 32,93%		6,000	UNT		1,564	1,564	9,38	
038445	JEUNE POUSSE SACHET 175 G FLORETTE PVC : 2.15 %PVC : 26,60%		6,000	UNT		1,496	1,496	8,98	
039060	JAMBON SANS NITRITE X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.04 %PVC : 25,00%		6,000	UNT		2,161	2,161	12,97	
039129	RADIS PRET A CROQUER SACHET 200 G FLORET TE PVC : 2.78 %PVC : 33,71%		5,000	UNT		1,747	1,747	8,74	
039695	CHIPOLATAS SUPERIEURE X 6 BARQUETTE 315 G CHARCUTERIES BLAVET FRA PVC : 4.84 %PVC : 30,66%		3,000	UNT		3,181	3,181	9,54	
039702	MERGUEZ X 6 BARQUETTE 315 G CHARCUTERIES BLAVET UE PVC : 5.65 %PVC : 29,42%		2,000	UNT		3,780	3,780	7,56	
040219	SANDWICH MEGA BAGUETTE VIENNOIS THON SAT 270 G SODEBO PVC : 2.39 %PVC : 33,56%		6,000	UNT		1,505	1,505	9,03	
040228	TOMETTE SAVOIE 33% MG 250 G POCHAT ET FI LS PVC : 5.35 %PVC : 21,72% Cond : x6		3,000	UNT		3,970	3,970	11,91	
040310	POMME TERRE HUILE VEGETALE 2 KG PVC : 8.66 %PVC : 24,78%	6 SACHET	6,000	UNT		6,174	6,174	37,04	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant				56430 MAURON		Page 11	
8101498	12/09/25	A40575	45950								
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.			
045147	OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.89 %PVC : 27,06%		8,000	UNT		1,998	1,998	15,98			
045285	MOUSSE CHOCOLAT NOIR 400 G MARIE MORIN PVC : 7.65 %PVC : 22,13% Cond : x3		1,000	UNT		5,646	5,646	5,646			
045395	BRIOCHE TRESSEE TRANCHEE PEPITE CHOCOLAT SACHET 500 G PASQUIER PVC : 3.36 %PVC : 35,89% Cond : x7		2,000	UNT		2,042	2,042	4,08			
045604	FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG POT 500 G MAL O PVC : 1.63 %PVC : 40,37% Cond : x6		3,000	UNT		0,921	0,921	2,76			
045676	ACTIVIA FRAMBOISE 125 G X 4 DANONE PVC : 2.07 %PVC : 22,13% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,528	1,528	4,58			
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 20 0 G DAUNAT PVC : 3.41 %PVC : 43,81%		4,000	UNT		1,816	1,816	7,26			
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 20 0 G DAUNAT PVC : 3.41 %PVC : 43,81%		4,000	UNT		1,816	1,816	7,26			
047024	AMERICAIN FRITES 220G CHARAL PVC : 4.69 %PVC : 21,92% Cond : x6		3,000	UNT		3,471	3,471	10,41	P		
047088	SANDWICH XXL VIENNOIS POULET CHEDDAR 230 G DAUNAT PVC : 2.49 %PVC : 35,46%		6,000	UNT		1,523	1,523	9,14	P		
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 28 0 G SODEBO PVC : 3.14 %PVC : 37,04%		4,000	UNT		1,874	1,874	7,50			
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer				
		TOTAL									

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

FACTURE

[illegible]

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 13

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant					
8101498	12/09/25	A40575	45950		56430	MAURON			
							Page 13		
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.	
052349	BABA AU RHUM A LA CREME 140 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.99 %PVC : 27,94%	4 LOT	4,000	UNT		1,360	1,360	5,44	
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.34 %PVC : 25,00%		10,000	UNT		0,953	0,953	9,53	
052456	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G BELLE FRANCE PVC : 1.62 %PVC : 26,60% Cond : x10		5,000	UNT		1,127	1,127	5,64	
052514	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G PASQUER PVC : 1.69 %PVC : 16,86% Cond : x10		5,000	UNT		1,332	1,332	6,66	
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE PVC : 2.69 %PVC : 17,14%		7,000	UNT		2,113	2,113	14,79	
052617	MINI TRESSEE 35 G X 6 HARRY'S PVC : 2.35 %PVC : 23,40% Cond : x8		4,000	UNT		1,706	1,706	6,82	
052973	VERITABLE RILLETTES MANS CUIT POT 110 G BORDEAU CHESNEL FRA PVC : 2.07 %PVC : 24,30% Cond : x12		6,000	UNT		1,485	1,485	8,91	
053407	CORDON BLEU POULET 100 X 2 BELLE FRANCE PVC : 1.84 %PVC : 27,39%		6,000	UNT		1,266	1,266	7,60	
054888	PANIER FRUITS ROUGES 125 G X 8 YOPLAIT PVC : 3.41 %PVC : 20,94% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		2,552	2,552	7,66	
056043	PANNA COTTA FRAMBOISE 120 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.69 %PVC : 31,45%	4 LOT	4,000	UNT		1,748	1,748	6,99	
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000-
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 15

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant								
8101498	12/09/25	A40575	45950						56430	MAURON	Page 15	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.			
068014	PVC : 6.48 %PVC : 22,15% ROUY 25% MG 200 G		4,000	UNT			2,518	2,518	10,07			
068023	PVC : 3.53 %PVC : 24,73% Cond : x8 PENNE AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G BELL E FRANCE		8,000	UNT			1,063	1,063	8,50			
068041	PVC : 1.96 %PVC : 42,76% CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE		4,000	UNT			0,668	0,668	2,67			
068044	PVC : 0.99 %PVC : 28,79% Cond : x8 TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE		4,000	UNT			0,782	0,782	3,13			
068240	PVC : 1.24 %PVC : 33,47% Cond : x8 YAOURT ONCTUEUX ANANAS CITRON VERT 2X 14 OG LA FERMIERE		3,000	UNT			1,834	1,834	5,50			
068515	PVC : 2.73 %PVC : 29,12% Cond : x6 FILET HARENG DOUX 200 G ATL NE CLUPLEA HARENGUS PECHE EN ATLANTIQUE		3,000	UNT			1,262	1,262	3,79			
068555	PVC : 2.25 %PVC : 40,84% Cond : x6 BRIOCHE TRANCHEE CREME 500G LA FOURNEE D OREE		4,000	UNT			1,582	1,582	6,33			
068736	PVC : 2.45 %PVC : 31,88% Cond : x7 TERRINE A L'ANCIENNE POIVRE VERT 180G EN V	UNITE 1	0,498	KG			11,680	11,680	5,82			
068905	PVC : 18.68 %PVC : 34,03% PIZZA CRUST CLASSIC EMMENTAL JAMBON 600 G SODEBO		6,000	UNT			4,365	4,365	26,19			
	PVC : 6.44 %PVC : 28,49%											

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 18

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 18	
8101498	12/09/25	A40575	45950					
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.	
074839	RIZ LAIT CARAMEL BEURRE SALE 105 G X 4 K ER RONAN PVC : 2.77 %PVC : 29,68% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT	1,848	1,848	5,54	
074842	PASTA SALADE POULET COMTE BARQUETTE 250 G SODEBO PVC : 4.14 %PVC : 38,07%		4,000	UNT	2,430	2,430	9,72	
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.28 %PVC : 28,54%		4,000	UNT	2,222	2,222	8,89	
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.28 %PVC : 28,54%		4,000	UNT	2,222	2,222	8,89	
075008	DANETTE MOUSSE CHOCOLAT 60 G X 4 DANONE PVC : 2.22 %PVC : 27,03% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT	1,536	1,536	4,61	
075015	PAVE BOEUF ECHALOTE MARINE VBF 130 G X 2 BARQUETTE 260 G CHARAL PVC : 7.09 %PVC : 25,99%		6,000	UNT	4,973	4,973	29,84	
075797	PANIER STANDARD YOPLAIT FRUIT EXOTIQUE 8 X125G PVC : 3.41 %PVC : 21,14% Cond : x6		3,000	UNT	2,549	2,549	7,65	
077847	PARIS BREST 2X90G MAMI NOVA PVC : 2.64 %PVC : 39,28% Cond : x4		2,000	UNT	1,519	1,519	3,04	
078172	CREME FRAICHE EPAISSE POT 200 ML MALO FR A PVC : 1.47 %PVC : 35,03% Cond : x12		6,000	UNT	0,905	0,905	5,43	
078217	CREME A LA VANILLE DE MADAGASCAR 250 G I SIGNY STE MERE PVC : 3.16 %PVC : 19,53%		12,000	UNT	2,410	2,410	28,92	
080134	RIZ A LA PROVENCALE THON BASILIC BARQUET TE SAT 180 G BONDUELLE		2,000	UNT	1,113	1,113	2,23	

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8101498	12/09/25	A40575	45950	

Page 19

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
090325	PVC : 1.92 %PVC : 38,80% Cond : x4 BEURRE FIN DEMI-SEL 80% MG 250 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		2,121	21,21
092039	PVC : 2.69 %PVC : 16,80% Cond : x20 ST HUBERT OMEGA 3 DEMI SEL 255 G PVC : 2.39 %PVC : 27,99%		12,000	UNT		1,434	17,21
Majoration Délivrage							20,24
Montant Total PVC : 2694.05€, Marge PVC : 28.51%							

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08101498 Echéance 01/10/25 Montant 1926,03 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 01/10/2025	5,50 20,00	1 783,02 37,45	98,07 7,49	1881,09 44,94	1 926,03 Euros
	TOTAL		1 820,47	105,56	1 926,03	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.